MEKSICKA JELA

QUESEDILLAS DE POLO
TAQUITAS DE POLLO
CHIMICHANGA POLLO
TACOS DE POLLO
BURRITOS DE POLLO

ENCHILADA ROJA

TJESTENINE

CANNELLONI SA SIROM I SPINATOM
CANNELLONI SA MESOM
SPAGHETTI NAPOLI

SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI CARBONARA

ALFREDO - ZELENI REZANCI

FUZI U UMAKU OD TARTUFA

LA CAPINERA MAMMA ROSA

SALATE

PREDJELA

PALACINKE

30,00 Kn
30,00 Kn
40,00 Kn
45,00 Kn
45,00 Kn

50,00 Kn

32,00 Kn
35,00 Kn
30,00 Kn
35,00 Kn
35,00 Kn
38,00 Kn
50,00 Kn

55,00 Kn

15,00 — 20,00 Kn

15,00 — 20,00 Kn

15,00 Kn



